
UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Aleksandrów położoną w obrębie (0001) Aleksandrów gmina Aleksandrów oznaczoną w ewidencji gruntów nr 
działki 391/8 o pow. 1,74 ha oraz nr działki 391/10 o pow. 1,64 ha na okres do 1 roku z dotychczasowym jej 
dzierżawcą. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76AC5E36-360F-474D-B0F1-737E89049420. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


